購案履約保證金轉為保固保證金(114

　　.7.17-116.7.16)

18,018

114 11 18

　　100063　　收入傳票

　　收民生東路宿舍頂樓防漏建造斜屋頂

　　工程採購案保固保證金(114.11.3-11

　　6.11.2)

33,180

114 12 03

　　300149　　轉帳傳票

　　將114年度辦公室暨會議室設備更新

　　採購案履約保證金9萬元轉為保固保

　　證金(114.11.27-116.11.26)

90,000

以前年度部分 235,989

113

一百一十三年度
235,989

　03

　保固保證金
235,989

113 12 16
　　100067　　收入傳票

　　收辦公廳舍室內裝修工程採購案保固

　　保證金(113.12.6-115.12.6)

235,989

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 107,672,606

最高檢察署

應付保管款明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 3,915,016

本年度部分 3,915,016

　01

　贓證物款

[...]

發還。

　05

　政務人員離職儲金(自提部分)
399,123

　06

　政務人員離職儲金(公提部分)
741,237

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,915,016

日  期
備  註

金  額
摘            要

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

最高檢察署

中華民國114年12月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

70,000

以前年度部分
　

70,000

111
一百一十一年度
　

50,000

50,000　300134　　轉帳傳票
　收到司法二廈中央監控系統硬體、軟
　體等採購案，漢威聯合股份有限公司
　保固保證金連帶保證書(111.11.9-115
　.2.1)
　

111 11 21

113
一百一十三年度
　

20,000

20,000　300164　　轉帳傳票
　收到司法二廈電梯保養維護案台灣奧
　的斯電梯股份有限公司履約保證金連
　帶保證書(113.12.19-116.3.31)
　

113 12 25

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 70,000

本 頁 空 白

本年度成本變動

科 目
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊(耗)
/長期投資評價

(2)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)減少數

(4)
增加數
 (3)

本年度累計折舊(耗)